Transfers Kenia 23/24

FTI Touristik GmbH « Landsberger StraRRe 88 « 80339 Miinchen



Inhaltsverzeichnis fur Transfers 23-24

TranSTEr MOMDASA BUS ...... oottt e e et e et e e e e e e e e e e e e e e e e eaaaeeesaeeeeaassenanaaaes 3
Transfer MOMDASEA PriVAt ... e e e et e e e e e et e et e e e e e e e e ee e e e e s eeeeaanaeens 5
TranSTEr NAITODI BUS ... ..ot e et e e et et e e e e e e e e e e e s e et e e e e aa e e e esaeesesaeseennanaes 6

FTI Touristik GmbH « Landsberger StraRRe 88 » 80339 Miinchen « Germany



01.11.23 — 31.10.24 (Anderungen und Druckfehler vorbehalten)

EDV-Code Bustransfer
Preis Preis Preis Preis Preis Preis
Hin Zuriick Hin- Bzw. Riicktransfer 1. 2. 3. 4. 5. 6.
Pers. Pers. Pers. Pers. Pers. Pers

Flughafen Mombasa -

MBA150 MBA151 [ udnaen Miombas 61 34 34 34 34 34

MBA333 MBA334 lughafen Mombasa - 75 41 41 41 41 41
Galu Beach Hotels

MBA152 MBA153 [lughafen Mombasa -Tiwi g, 34 34 34 34 34
Beach Hotels
Flughafen Mombasa -

MBA154 MBA155 . 9n%en Mombas: 91 49 49 49 49 49

MBA158 MBA159 ' lughafen Mombasa - 50 29 29 29 29 29
Nyali Beach Hotels

MBA160 MBA161 ' lughafen Mombasa - 50 29 29 29 29 29
Bamburi Beach Hotels

MBA162 MBA163 ' lughafen Mombasa - 50 29 29 29 29 29

Shanzu Beach Hotels

Bustransfer / Hotel — Hotel

Hotel Diani Beach - Hotel

MBA734 potel Dian | 68 37 27 22

MBA796 MBA79¢ | otel Diani Beach - Hotel 156 82 57 44
NordkUste

MBA735 MBA735 otel Diani Beach - Hotel 155 81 56 44
Chale

MBA736 Hotel Nordkﬂste - Hotel 91 49 35 8
NordkUste

MBA737 MBA737 El‘l’ltﬂe' Nordkiiste - Hotel 156 82 57 44

MBA45F MBAA5F '?ig;?l Diani Beach - Hotel 80 43 31 25

MBA798 MBA798 Hotel Bamburi Beach - o 40 . 28

Hotel Serena Beach
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Zug Transfers

Mombasa Miritini Train -

MBA188 MBA189 Momb 178 92 63 49 49 42
Sudkiste

MBA10U MBAggu Mombasa Bahnhof - 110 58 41 32 32 28
NordkUste

Buchungshinweis: Bitte Flugnummer, Ankunfts- und

Abreisezeit sowie das gebuchte Hotel in der

Bemerkungszeile angeben. Ohne diese

Informationen ist die Abholung am Flughafen bzw.

Hotel nicht moglich. Reiseart: Baus Anf: T
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01.11.23 - 31.10.24 (Anderungen und Druckfehler vorbehalten)

EDV-Code

Hin Zuriick
MBA164 MBA165
MBA335 MBA336
MBA166 MBAT167
MBA163 MBA169
MBA170 MBAT71
MBA186 MBA187
MBA184 MBA185
MBA172 MBA173
MBA174 MBA175
MBA176  MBA177
MBA792 MBA793

MBA182 MBA183

Hin- Bzw. Riicktransfer

Flughafen Mombasa - Diani
Beach Hotels

Flughafen Mombasa - Galu
Beach Hotels

Flughafen Mombasa - Tiwi
Beach Hotels

Flughafen Mombasa -
Chale Beach Hotels

Flughafen Mombasa - Kilifi
Beach Hotels

Flughafen Mombasa -
Malindi Hotels

Flughafen Mombasa -
Watamu Hotels

Flughafen Mombasa - Nyali
Beach Hotels

Flughafen Mombasa -
Bamburi Beach Hotels

Flughafen Mombasa -
Shanzu Beach Hotels

Flughafen Ukunda - Diani
Hotels bis Pinewood

Flughafen Ukunda — Chale

Buchungshinweis: Bitte Flugnummer, Ankunfts- und
Abreisezeit sowie das gebuchte Hotel in der
Bemerkungszeile angeben. Ohne diese
Informationen ist die Abholung am Flughafen bzw.
Hotel nicht moglich.
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Privattransfer

Preis
1.
Pers.

124

166

125

192

202

258

248

92

92

92

71

181

Preis
2.
Pers.

66

86

66

99

104

132

128

50

50

50

39

94

Preis
3.
Pers.

46

60

46

69

72

90

87

35

35

35

28

65

Preis Preis

4.

5.

Pers. Pers.

36

46

36

53

55

69

67

28

28

28

23

50

35

46

35

53

55

69

67

28

28

28

23

50

Reiseart: Baus Anf: T

Preis
6.
Pers

30

40

30

45

47

59

57

24

24

24

20

43



01.11.23 — 31.10.24 (Anderungen und Druckfehler vorbehalten)

EDV-Code

Hin Zuriick Hin- Bzw. Riicktransfer

Flughafen Nairobi - City Hotel

NBO755 NBO756 =
Nairobi

NBO767 NBO768 Flughafen Nairobi - Safari Park
Hotel

Buchungshinweis: Bitte Flugnummer, Ankunfts- und

Abreisezeit sowie das gebuchte Hotel in der

Bemerkungszeile angeben. Ohne diese Informationen

ist die Abholung am Flughafen bzw. Hotel nicht moglich.

Bustransfer

Preis Preis Preis Preis Preis Preis

1. 2. 3. 4. 5. 6.
Pers. Pers. Pers. Pers. Pers. Pers
94 50 35 28 28 24
118 62 43 34 34 29

Reiseart: Baus Anf: T
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